@&)CEALAB

LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE

Dossier : H2511030057

___Informations patient

56370 SARZEAU
Tél : 02.97.41.70.00
Fax :02.97.41.74.06

www.laboratoire-ocealab.fr

03/11/2025

M. M GUIRISIMA Jean

Nom de naissance : M GUIRISIMA

Né(e) le : 15/12/1945 (M)

Informations dossier

Enregistré le : 03/11/2025 09:15
Prélevé le :  03/11/2025 09:29

Prescrit par : DR Maiwenn MEHEUT CABINET MEDICAL 56190

NOYAL MUZILLAC

cofrac  Accréditation n°8-3224

Laboratoire OCEALAB - Sarzeau
4 rue Clifden

Dr O. Adam Dr Y. Deguillaume Dr K. Michez
Dr G. Bonnec Dr S. Feuvrier Dr C. Roéland
Dr G. Carfantan Dr V. Lavigne—Quilichini ~ Dr L. Rousseau
Dr M. Cini DrY. Le Roux Dr M. Versillé

Edité le Lundi 03

M. M GUIRISIMA Jean
CHEZ MME LE FRANC
57 RUE DES MIMOSAS
56370 SARZEAU

Portée disponible sur www.cofrac.fr
Seuls les résultats identifiés par le symbole # ne sont pas couverts par cette accréditation ainsi que les examens sous-traités

EXAMENS
MEDICAUX

Hémogramme

(Fluorocytométrie, impédancemétrie et spectrophotométrie — Sysmex)

Hématies

Hémoglobine
Hématocrite

Volume globulaire moyen
C.C.M.H

T.C.M.H

Leucocytes
Polynucléaires neutrophiles
Polynucléaires éosinophiles
Polynucléaires basophiles
Lymphocytes
Monocytes

Numération plaquettaire

(Cytométrie en flux — Sysmex)
Plaquettes

Volume plaquettaire moyen

HEMATOLOGIE SANGUINE
Intervalles de référence

5,00 T/L (4,30-5,80)
15,5 g/dL (13,0-17,0)
451 % (39,0-49,0)
90,2 fL (78,0-97,0)
34,4 g/dL (32,0-36,0)
31,0 pg (26,0-33,0)
491 G/L (4,00-11,00)

63,4 % 3,11 G/L (1,50-7,00)

1,2 % 0,06 G/L (<0,50)

1,0 % 0,05 G/L (<0,10)
23,6 % 1,16 G/L (1,50-4,00)
10,8 % 0,53 GiL (0,20-0,80)

276 G/L (150-400)
11,5 fL

BIOCHIMIE-ENZYMOLOGIE SANGUINE

Intervalles de référence

Compte-rendu complet
Novembre 2025 a 12:52

Antériorités

08/08/2025
5,19
15,9
46,3
89,2
34,3
30,6

4,51
2,68
0,08
0,06
1,14
0,55

297

08/08/2025
11,8

Antériorités

Dossier validé biologiqguement par : LAVIGNE-QUILICHINI Vincent

Page 1/2



Dossier numéro : H2511030057
Enregistré le : 03/11/2025 09:15
Prélevé le : 03/11/2025 09:29

M. M GUIRISIMA Jean
Né(e) le 15/12/1945

CRP (Protéine C Réactive)

(Immunoturbidimétrie — Roche)

Intervalles de référence

Antériorités

08/08/2025

1,4 mg/L (<5,0)

Dossier validé biologiquement par : LAVIGNE-QUILICHINI Vincent

/

2,5

Page2/2



