

Dossier : **H2511030057** du 03/11/2025

Informations patient
M. M GUIRISIMA Jean

 Nom de naissance : M GUIRISIMA
 Né(e) le : 15/12/1945 (M)

 M. M GUIRISIMA Jean
 CHEZ MME LE FRANC
 57 RUE DES MIMOSAS
 56370 SARZEAU

Informations dossier

Enregistré le : 03/11/2025 09:15

Prélevé le : 03/11/2025 09:29

 Prescrit par : DR Maiwenn MEHEUT CABINET MEDICAL 56190
 NOYAL MUZILLAC

 Accréditation n°8-3224
 Portée disponible sur www.cofrac.fr

Seuls les résultats identifiés par le symbole # ne sont pas couverts par cette accréditation ainsi que les examens sous-traités

HEMATOLOGIE SANGUINE
Intervalles de référence
Antériorités
Hémogramme

(Fluorocytométrie, impédancemétrie et spectrophotométrie – Sysmex)

			08/08/2025
Hématies	5,00	T/L	5,19
Hémoglobine	15,5	g/dL	15,9
Hématocrite	45,1	%	46,3
Volume globulaire moyen	90,2	fL	89,2
C.C.M.H	34,4	g/dL	34,3
T.C.M.H	31,0	pg	30,6
Leucocytes	4,91	G/L	4,51
Polynucléaires neutrophiles	63,4 %	3,11 G/L	2,68
Polynucléaires éosinophiles	1,2 %	0,06 G/L	0,08
Polynucléaires basophiles	1,0 %	0,05 G/L	0,06
Lymphocytes	23,6 %	1,16 G/L	1,14
Monocytes	10,8 %	0,53 G/L	0,55

Numération plaquettaire

(Cytométrie en flux – Sysmex)

Plaquettes	276	G/L	(150–400)	297
Volume plaquettaire moyen	11,5	fL	08/08/2025	11,8

BIOCHIMIE-ENZYMOLOGIE SANGUINE
Intervalles de référence
Antériorités

Dossier validé biologiquement par : LAVIGNE-QUILICHINI Vincent

Dossier numéro : **H2511030057**
Enregistré le : 03/11/2025 09:15
Prélevé le : 03/11/2025 09:29

M. M GUIRISIMA Jean
Né(e) le 15/12/1945

Intervalles de référence

Antériorités

CRP (Protéine C Réactive)
(Immunoturbidimétrie – Roche)

1,4 mg/L

(<5,0)

08/08/2025

2,5